
  

UCHWAŁA NR XXXI/313/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek za usunięcie drzew i krzewów z nieruchomości położonych na 

terenie gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 2134 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wysokość stawek opłat za usunięcie drzew z nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Międzyrzecz w zależności od ich rodzaju lub gatunku i obwodu pnia w następujący sposób: 

Lp. Rodzaje, gatunki drzew 

Stawka za 1cm obwodu 

pnia drzewa mierzonego 

na wysokości 130cm 

(zł) 

1. 

topola, wierzba, klon jesionolistny, klon srebrzysty, czeremcha, olsza, 

modrzew, orzech włoski, jabłoń (łącznie z ozdobnymi), grusza, śliwa 

(łącznie z ozdobnymi), wiśnia (łącznie z ozdobnymi), czereśnia, 

żywotnik, cyprysik, sumak, robinia akacjowa 

30,00 zł 

2. 

brzoza, lipa, dąb czerwony, platan klonolistny, kasztanowiec 

zwyczajny, jesion, świerk, sosna, klon – pozostałe gatunki, głóg, jarząb, 

surmia, rokitnik, oliwnik, wiąz 

60,00 zł 

3. 

buk, grab, morwa, daglezja, dąb – pozostałe gatunki, jodła, orzech 

czarny, orzech kaukaski, tulipanowiec, choina kanadyjska, miłorząb, cis 

pospolity,  magnolia 

90,00 zł 

4. Pozostałe rodzaje lub gatunki nie wymienione w grupie 1 – 3 45,00 zł 

2. Określa się wysokość jednolitej stawki za usunięcie krzewów z powierzchni 1m
2 
(słownie: jednego metra 

kwadratowego) w wysokości 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 611


		2017-03-13T08:58:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




